MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 10/2013

Autoriza o Hospital Universitário da UFJF

receber doação de bens móveis, da Fundação

Médica do Rio Grande do Sul.

O Conselho Superior da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas

atribuições, tendo em vista o que consta do Processo 23071.002189/2013-60, e o que foi

deliberado, por unanimidade, em sua reunião ordinária do dia 08 de julho de 2013,

R E S O L V E:

 Art. 1º - AUTORIZAR o Hospital Universitário da Universidade Federal de

Juiz de Fora receber doação, dos bens móveis listados no Processo 23071.002189/2013-60,

às fls. 08 e 09, sendo: kit de informática composto de 15 KIT SWITCH DE ACESSO

COM 24 PORTAS POE+FONTE+CABOS=HP, 07 KIT HP SWITCH DE ACESSO COM

48 PORTAS 10/100=ACESSORIOS CONF AF, 02 KIT COMUTADOR DE FIBRAS

TIPO 1 + ACESSORIOS e 28 HP TRANCEIVER, servidores para o AGHU – Aplicativo

de Gestão para Hospitais Universitários Federais, no valor total de
R$461.439,13(quatrocentos e sessenta e hum mil, quatrocentos e trinta e nove reais e treze
centavos), da Fundação Médica do Rio Grande do Sul.

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Juiz de Fora, 08 de julho de 2013

Sebastião Marsicano Ribeiro Júnior
Secretário Geral

Prof. Dr. José Luiz Rezende Pereira
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	CONSELHO SUPERIOR